
UCHWAŁA NR XLV.279.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 3 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.2))  
uchwala  się, co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014r Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr  XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r.,  
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.903.859,27 na kwotę 13.945.139,27, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.302.229,27 na kwotę 15.343.509,27, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.700.889;

3) Deficyt budżetowy wynosi 1.398.370, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych  
kredytów/ pożyczek w kwocie 456.000, wolnymi środkami w kwocie 942.370 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,  2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 października 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLV.279.2014 z dnia 03 października 2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr  XXXVII.224.2013  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 41 280,0016 088,00 57 368,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
41 280,00 41 280,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 41 280,00 41 280,00

13 903 859,27 13 945 139,2741 280,00Razem:

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLV.279..2014 z dnia 03 października  2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 000,00110 000,00 85 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25 000,00 85 000,00110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

brak zadania UG 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 - 30 000,00 38 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 53 000,00 - 30 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna - 5 000,002 073 737,00 2 068 737,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 1 657 765,001 662 765,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 41 280,0016 088,00 57 368,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
41 280,00 41 280,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 28 725,00 28 725,00

brak zadania UG 0,00 28 725,00 28 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 822,00 822,00

brak zadania UG 0,00 822,00 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 118,00 118,00

brak zadania UG 0,00 118,00 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 793,00 5 793,00

brak zadania UG 0,00 5 793,00 5 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 422,00 5 422,00

brak zadania UG 0,00 5 422,00 5 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

brak zadania UG 0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,001 018 873,00 1 048 873,00

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 1 040 873,001 010 873,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 540,00 2 000,00 23 540,00

Zakup sprzętu dla OSP 4 540,00 2 000,00 6 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 10 000,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 20 000,00 319 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 284 000,00 20 000,00 304 000,00

15 302 229,27 15 343 509,2741 280,00Razem:

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone   
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  Baruchowo Nr XLV.279..2014  z dnia 03 października  2014 zmieniający Uchwałę Nr  XXXVII.224.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 57 368,0041 280,0016 088,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
41 280,0041 280,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
41 280,0041 280,000,00

1 967 385,271 926 105,27 41 280,00Razem:

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XLV.279.2014 z dnia  03 października   2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 57 368,0041 280,0016 088,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
41 280,0041 280,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

28 725,0028 725,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,00822,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00118,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 793,005 793,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 422,005 422,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00400,000,00

1 926 105,27 41 280,00 1 967 385,27Razem:

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2014r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLV.279.2014 z dnia 03 października 2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr   XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00445 490,00 445 490,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 445 490,00445 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 490,00 0,00 43 490,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 43 490,00 0,00 43 490,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 154 000,00 0,00 154 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 4 000,00 0,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 0,00 244 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 222 000,00 0,00 222 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 22 000,00 0,00 22 000,00

500 Handel 0,001 461 000,00 1 461 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 1 461 000,001 461 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 870 000,00 0,00 870 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 0,00 591 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 591 000,00 0,00 591 000,00

600 Transport i łączność 0,00422 000,00 422 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 422 000,00422 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00 0,00 422 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo - Babia
 

Góra 210 000,00 0,00 210 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 157 000,00 0,00 157 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,0065 000,00 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 35 000,0065 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 - 30 000,00 35 000,00

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 53 000,00 - 30 000,00 23 000,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 12 000,00 0,00 12 000,00

720 Informatyka 0,0022 075,00 22 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 22 075,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 0,00 22 075,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 0,0040 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00917 333,00 947 333,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 947 333,00917 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 10 000,00 10 000,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 333,00 0,00 233 333,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 208 333,00 0,00 208 333,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 20 000,00 319 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 284 000,00 20 000,00 304 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 360 000,00 0,00 360 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 327 991,00 1 327 991,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 1 039 000,001 039 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 7 000,00 0,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 500 000,00 0,00 500 000,00

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 0,00 532 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 532 000,00 0,00 532 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 288 991,00288 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 0,00 119 000,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup i dostawa drugiego wagonika do kolejki turystycznej  do Zielonej
 

Szkoły w Goreniu Dużym 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 492,00 0,00 144 492,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 144 492,00 0,00 144 492,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 499,00 0,00 25 499,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 25 499,00 0,00 25 499,00

4 700 889,00 4 700 889,000,00Razem

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 30.000 zł. na zadanie pn. „Zakup działek

Goreń- Skrzynki";

· wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. „Budowa kujawskiego kącika turystyczno-

rekreacyjnego w Zawadzie Piaski” zwiększając plan wydatków o kwotę 10.000 zł;

· zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. „Adaptacja remizy OSP Zawada Piaski na świetlicę

wiejską z elementami ludowej sztuki kujawskiej" o kwotę 20.000 zł, jako wkład własny.

Na podstawie decyzji Nr DWŁ-790-3/14 z dnia 296 września 2014 r. Dyrektora Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 41.280 zł z

przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem

wyborów samorządowych w dniu 16.11.2014 r. Kwota 28.576 zł dotyczy głosowania w dniu

16.11.2014, kwota 12.704 zł dotyczy ewentualnego głosowania ponownego. Dokonano zmian

między paragrafami wydatków niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki.

Id: 90C42E06-6301-4FFB-B988-740EFCEB26A3. Podpisany Strona 1




